2

РОЖКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
26.09.2022                                                                                     №  1
С.Рожки
О результатах выборов депутатов
Рожкинской сельской Думы Малмыжского района

Кировской области пятого созыва

Заслушав информацию председателя участковой  избирательной комиссии УИК № 665 Лосевой Татьяны Николаевны о результатах выборов депутатов  Рожкинской сельской Думы  Малмыжского района Кировской области пятого созыва, состоявшихся 11 сентября 2022 года, Рожкинская сельская Дума РЕШИЛА:

Информацию о результатах выборов депутатов Рожкинской сельской  Думы Малмыжского района Кировской области пятого созыва, состоявшихся 11 сентября 2022 года, принять к сведению. Прилагается.
Председательствующий на первом

заседании  Рожкинской  сельской Думы

Малмыжского района,  депутат                                                 Казаков  Ю.Н.
Подготовлено:

Специалист администрации Рожкинского

сельского поселения                                                 Т.Г.Гилязова

Разослать  по 1 экз,  в сельскую Думу, в прокуратуру

                                                Приложение

                                                к решению Рожкинской сельской Думы

                                                № 1 от 26.09.2022 года

В  Рожкинскую сельскую Думу Малмыжского района Кировской области  пятого  созыва по семимандатному  избирательному округу избраны 7 (семь) депутатов:

1. Зайцев  Сергей Валентинович

2. Казаков  Юрий Николаевич

3. Куклин  Владимир  Анатольевич

4. Манаков  Антон  Сергеевич

5. Пережогин Андрей Дмитриевич

6. Перемечева  Наталья  Михайловна

7. Солодянкина  Александра Владимировна

________